

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Montør Torben Antonsen ApS

Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens

CVR-nr. 36 68 45 34

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2021

Torben Antonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Torben Antonsen ApS
Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 68 45 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 152.443, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.824.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.860.357	2.838.344
Personaleomkostninger	1	<u>(1.896.866)</u>	<u>(2.653.868)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(36.509)	184.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(156.593)</u>	<u>(140.573)</u>
Resultat før finansielle poster		(193.102)	43.903
Finansielle omkostninger		<u>(2.335)</u>	<u>(1.707)</u>
Resultat før skat		(195.437)	42.196
Skat af årets resultat	3	<u>42.994</u>	<u>(10.116)</u>
Årets resultat		<u>(152.443)</u>	<u>32.080</u>
Overført resultat		<u>(152.443)</u>	<u>32.080</u>
		<u>(152.443)</u>	<u>32.080</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.547	478.140
Materielle anlægsaktiver	4	<u>321.547</u>	<u>478.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>321.547</u>	<u>478.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.691	687.597
Andre tilgodehavender		1.603	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.844	0
Tilgodehavender		<u>335.138</u>	<u>687.597</u>
Likvide beholdninger		<u>575.674</u>	<u>272.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>910.812</u>	<u>960.594</u>
Aktiver i alt		<u>1.232.359</u>	<u>1.438.734</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(58.824)	93.620
Egenkapital	5	<u>(8.824)</u>	<u>143.620</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	3.839	15.989
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.839</u>	<u>15.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.791	92.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		574.850	563.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.084	83.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.308
Anden gæld		564.619	528.644
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.237.344</u>	<u>1.279.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.237.344</u>	<u>1.279.125</u>
Passiver i alt		<u>1.232.359</u>	<u>1.438.734</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	93.619	143.619
Årets resultat	0	(152.443)	(152.443)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(58.824)	(8.824)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.708.907	2.162.277
Pensioner	100.865	113.241
Andre omkostninger til social sikring	65.354	95.380
Andre personaleomkostninger	<u>21.740</u>	<u>282.970</u>
	<u>1.896.866</u>	<u>2.653.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>156.593</u>	<u>140.573</u>
	<u>156.593</u>	<u>140.573</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(30.844)	11.308
Årets udskudte skat	<u>(12.150)</u>	<u>(1.192)</u>
	<u>(42.994)</u>	<u>10.116</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>782.964</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>782.964</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>782.964</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	304.824
Årets afskrivninger	<u>156.593</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>461.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>321.547</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	<u>3.839</u>	<u>15.989</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>3.839</u>	<u>15.989</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.839</u>	<u>15.989</u>
	<u>3.839</u>	<u>15.989</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.